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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00023

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Vie 27/10/2023 4:32 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Venecia <jprmpalvenecia@cendoj.ramajudicial.gov.co>​
CC:​Memoriales Juzgados <memorialesjuzgados@outlook.com>;​anyidayana181299@gmail.com
<anyidayana181299@gmail.com>​

1 archivos adjuntos (86 KB)
LEONOR GUERRERO GUTIERREZ.pdf;

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VENECIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00023
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada:     Leonor Guerrero Gutierrez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presento al Despacho: 

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre
de 2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE VENECIA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00023
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandada: Leonor Guerrero Gutierrez

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho:

Actualización de liquidación de crédito desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de
2023, según lo dispuestos por el Artículo 446 del C.G.P.,

Obligación No. 725031500086457

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $7.739.823,00 30 100.100,22$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $7.739.823,00 31 104.495,08$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $7.739.823,00 31 105.607,26$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $7.739.823,00 28 98.591,27$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $7.739.823,00 31 110.093,94$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $7.739.823,00 30 109.634,88$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $7.739.823,00 31 116.908,26$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $7.739.823,00 30 116.779,48$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $7.739.823,00 31 125.443,84$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $7.739.823,00 31 130.452,30$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $7.739.823,00 30 132.911,61$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $7.739.823,00 31 143.217,73$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $7.739.823,00 30 144.541,31$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $7.739.823,00 31 159.016,00$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $7.739.823,00 31 165.177,87$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $7.739.823,00 28 155.351,91$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $7.739.823,00 31 175.331,69$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $7.739.823,00 30 172.353,92$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $7.739.823,00 31 172.452,43$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $7.739.823,00 30 164.386,88$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $7.739.823,00 31 167.831,69$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $7.739.823,00 31 164.717,56$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $7.739.823,00 30 155.830,08$              
1-oct-23 27-oct-23 26,53 1,9803 $7.739.823,00 27 133.492,19$              

3.324.719,40$           

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 13.569.465,17$         
Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de 2023 3.324.719,40$           
GRAN TOTAL 16.894.184,57$         

SON: TRECE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO 
PESOS CON CINCUENTA Y SIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 725031500097774

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $8.800.000,00 30 113.811,64$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $8.800.000,00 31 118.808,49$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $8.800.000,00 31 120.073,01$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $8.800.000,00 28 112.096,00$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $8.800.000,00 31 125.174,27$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $8.800.000,00 30 124.652,33$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $8.800.000,00 31 132.921,99$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $8.800.000,00 30 132.775,57$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $8.800.000,00 31 142.626,75$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $8.800.000,00 31 148.321,26$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $8.800.000,00 30 151.117,43$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $8.800.000,00 31 162.835,25$              

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION



1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $8.800.000,00 30 164.340,14$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $8.800.000,00 31 180.797,52$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $8.800.000,00 31 187.803,42$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $8.800.000,00 28 176.631,53$              
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $8.800.000,00 31 199.348,08$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $8.800.000,00 30 195.962,42$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $8.800.000,00 31 196.074,43$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $8.800.000,00 30 186.904,08$              
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $8.800.000,00 31 190.820,75$              

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $8.800.000,00 31 187.280,06$              
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $8.800.000,00 30 177.175,20$              
1-oct-23 27-oct-23 26,53 1,9803 $8.800.000,00 27 151.777,54$              

3.780.129,17$           

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 14.835.748,00$         
Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de 2023 3.780.129,17$            
GRAN TOTAL 18.615.877,17$         

SON: DIECIOCHO MILLONES SEISCIENTOS QUINCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS CON
DIECISIETE CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4866470213033640

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $1.180.000,00 30 15.261,11$                
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $1.180.000,00 31 15.931,14$                
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $1.180.000,00 31 16.100,70$                
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $1.180.000,00 28 15.031,05$                
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $1.180.000,00 31 16.784,73$                
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $1.180.000,00 30 16.714,74$                
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $1.180.000,00 31 17.823,63$                
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $1.180.000,00 30 17.804,00$                
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $1.180.000,00 31 19.124,95$                

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $1.180.000,00 31 19.888,53$                
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $1.180.000,00 30 20.263,47$                
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $1.180.000,00 31 21.834,73$                
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $1.180.000,00 30 22.036,52$                
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $1.180.000,00 31 24.243,30$                
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $1.180.000,00 31 25.182,73$                
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $1.180.000,00 28 23.684,68$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $1.180.000,00 31 26.730,77$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $1.180.000,00 30 26.276,78$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $1.180.000,00 31 26.291,80$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $1.180.000,00 30 25.062,14$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $1.180.000,00 31 25.587,33$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $1.180.000,00 31 25.112,55$                
1-sep-23 30-sep-23 28,03 2,0805 $1.180.000,00 30 23.757,58$                
1-oct-23 27-oct-23 26,53 1,9803 $1.180.000,00 27 20.351,99$                

506.880,96$              

Liquidación a corte 31 de octubre de 2023 1.900.141,00$           
Actualización desde 01 de noviembre de 2021 hasta 27 de octubre de 2023 506.880,96$              
GRAN TOTAL 2.407.021,96$           

SON: DIS MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL VEINTIUN PESOS CON NOVEMTA Y SEIS CENTAVOS
M/CTE

Sumando las cuatro actualizaciones  son:

Obligación No. 725031500086457 16.894.184,57$          
Obligación No. 725031500097774 18.615.877,17$          
Obligación No. 4866470213033640 2.407.021,96$            

37.917.083,70$         

SON: TREINTA Y SIETE MILLONES NOVECIENTOS DIECISIETE MIL OCHENTA Y TRES PESOS CON SETENTA
CENTAVOS M/CTE.

DíAS  LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL



Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J


